
Iegādājieties jauno Bravia 3, Bravia 5 vai Bravia 8M2 televizoru, reģistrējiet savu produktu 
vietnē My Sony un saņemiet papildu 2 gadu garantiju BEZ MAKSAS!  

Piedāvājums ir pieejams tikai atsevišķiem jaunajiem Bravia modeļiem - lai sāktu procesu, 
reģistrējiet savu atbilstošo produktu vietnē My Sony (zemāk redzamais modeļu saraksts var 
tikt papildināts). 

Šis piedāvājums ir spēkā pirkumiem, kas veikti no 2025. gada 16. jūnija līdz 31. augustam. 

Produkta reģistrācija un 2 gadu papildu garantijas aktivizēšana jāveic 90 dienu laikā no 
pirkuma brīža. 

Pēc produkta reģistrācijas vietnē My Sony jūs e-pastā saņemsiet unikālu papildus 
garantijas aktivizēšanas kodu un norādījumus, kā to aktivizēt. 

"2 gadu ppapildus garantijas piedāvājums ir spēkā tikai pirkumiem no atbilstošajiem 
mazumtirgotājiem: 

Sony Center (pirkumiem laikā no 16.06.2025. līdz 31.08.2025); 

Euronics, MK Trade, RD Electronics, TET, Senukai (tikai pirkumiem, kas veikti laikā 
01.07.2025. līdz 31.07.2025.)" 

UZMANĪBU 

Unikālo papildus garantijas aktivizācijas kodu var nosūtīt tikai tad, ja reģistrācijas veicējs 
piekrīt piedāvājuma noteikumiem. Reģistrētājam ir arī jāpiekrīt saņemt My Sony jaunumus. 
Šo piekrišanu var vēlāk jebkurā laikā atsaukt, bet tikai pēc koda saņemšanas. 

Sony neuzņemas atbildību par tehniskām kļūmēm, kas var traucēt reģistrētājam saņemt e-
pasta vēstuli ar aktivizācijas kodu. 

Šo piedāvājumu nevar apvienot ar papildus garantiju, kas jau ir iegādāta vai citādi saņemta 
reģistrētajam produktam. 

Reģistrētājam ir jāsaglabā pirkumu apliecinošs dokuments (pavadzīme) turpmākai 
atsaucei. 

Papildus garantija nav nododama citam produktam vai personai. 

"Šis piedāvājums ir spēkā tikai Latvijā un attiecas uz atsevišķiem TV modeļiem, kas 
iegādāti atsevišķos mazumtirdzniecības veikalos: 

Sony Center (pirkumiem laikā no 16.06.2025. līdz 31.08.2025); 



Euronics, MK Trade, RD Electronics, TET, Senukai (tikai pirkumiem, kas veikti laikā 
01.07.2025. līdz 31.07.2025.)" 

 

"Atbilstošie modeļi:  

Bravia 3 visi izmēri (K-43S3, K-50S3, K-55S3, K-65S3, K-75S3). 

Bravia 5 visi izmēri (K-55XR5, K-65XR5, K-75XR5, K-85XR5, K-98XR5 ) 

Bravia 8M2 visi izmēri (K-55XR8M2, K-65XR8M2)" 


